
Togouchi Blended Premium 40% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

22.11.2024 01:34
1/1

Výrobce Chugoku Jozo 
Kód produktu 1012385 
EAN 4901903064105 

Togouchi Blended Premium je směs japonských sladových a
obilných whisky od výrobce Chugoku Jozo, který nenechává
dozrávat svou whisky ve skladu, ale v podzemním sklepě. Její
název je odvozen od toho, kde se daná chodba ve městě
Togouchi, které se sloučilo s dalšími dvěma městy a vytvořilo
tak větší město zvané Akiota, nachází.

Dostupnost na hlavním skladě: 3,00 ks

Popis
Togouchi Premium je blended whisky, který zrála v
ex-bourbon dubových sudech neznámou dobu.
Japonské whisky jsou všeobecně známé vysokou
kvalitou a výbornou chutí. Whisky se byla naplněna
do lahví se 40 % obsahem alkoholu.Doporučujeme ji
podávat čistou při pokojové teplotě, pro zvýraznění
chuti a vůně. Láhev se nachází ve velmi pěkné bílo-
zlaté dárkové krabičce.

Parametry
Země původu Japonsko 
Oblast Chugoku 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


